Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Местная администрация

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08
	03.03.2015

О внесении  изменений  в постановление  местной
администрации от 09.12.2013 № 61  «Об   определении

 должностных   лиц  Местной администрации ВМО «Купчино»
 уполномоченных  составлять протоколы»

  В соответствии Законом Санкт-Петербурга от 16.01.2008 №3-6 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях», Местная администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения в постановление местной администрации от 09.12.2013 № 61  «Об   определении   должностных   лиц  Местной администрации ВМО «Купчино» уполномоченных  составлять протоколы», изложив приложение  №1 в  новой  редакции согласно  приложению   к настоящему постановлению.

2. Направить копию настоящего Постановления в администрацию Фрунзенского района Санкт-Петербурга.

3. Настоящее Постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Главу местной администрации.

    Глава местной администрации                                              Д.А.Петраков
Внесено:

Главный специалист

Ю.А. Бережнюк

«____»_________2015 г.

Ознакомлены:

Начальник отдела благоустройства

             А.А.Соболев

«____»_________2015 г.

Ведущий специалист отдела  благоустройства

   С.В.Батанов

«____»_________2015 г.

Приложение № 1

к Постановлению
Местной администрации

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино
от 03.03.2015 г. № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЫХ ЛИЦ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУПЧИНО,

УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

Соболев Александр Анатольевич, начальник отдела благоустройства

1. __________________________________________________

                                      (ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСВО, ДОЛЖНОСТЬ)

                 Батанов Сергей Валентинович, ведущий специалист отдела благоустройства

2. __________________________________________________

                            (ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСВО, ДОЛЖНОСТЬ)